Boa Esperança, 30 de julho de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Procuradoria Geral Legislativa

Referência:
Processo nº 11320/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 35/2025

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: DISPÕE SOBRE O USO DA BÍBLIA SAGRADA CRISTÃ COMO RECURSO
PARADIDÁTICO NAS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA,
ESPÍRITO SANTO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para conhecimento e encaminhamento

Ação realizada: Proposição encaminhada

Descrição:
Por determinação da Senhora Presidente, encaminha-se o Projeto de Lei nº 35/2025, de
autoria da Vereadora Sheila Faria dos Santos, à Procuradoria-Geral Legislativa para
emissão de parecer de admissibilidade, em atendimento ao disposto no art. 227, § 1ºdo
Regimento Interno desta Câmara Municipal.

Próxima Fase: Emitir parecer de admissibilidade

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003600360032003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 30/07/2025 14:41

Checksum: 476C00D15E53BBDA70E758F017A8D4782FC6A1EE71361007379705B4ABB63CEB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS